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Piotrkow Trybunalski, dnia 28.11.2017r.

SPZ.271.42.2017
WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

DOTYCZY POSTEPOWANIA W TRYBIE PRZETARGO NIEOGRANICZONEGO
NA WYKONANIE ZADANIA INWESTYCYIJNEGO PN.:
Przebudowa skrzyzowania ulicy Wierzeje z ulicg Jeziorng wraz z przebudowg fragmentu
ulicy Wierzeje na odcinku od skrzyzowania z ul. Jeziorng do skrzyzowania z ul. Dalekg wraz
z budowa/przebudowg niezbednej infrastruktury technicznej w Piotrkowie Trybunalskim.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U.z 2010 nr 113, poz. 759 z pézn. zm.), udzielam odpowiedzi na:

Pytanie 1. Prosze o podanie hierarchii waznosci dokumentéw przetargowych.
Odpowiedz: Projekt budowlany, Specyfikacje Techniczne wykonania i Odbioru robodt

Budowlanych.

Pytanie 2. Czy przedmiar robdt jest wigzacy czy pogladowy?
Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ zataczony przedmiar, zamawiajacy zaptaci za faktycznie
wykonang ilos¢ zgodnie z PT

Pytanie 3. Prosze o jednoznaczne okreslenie czy jest to kontrakt obmiarowy czy ryczattowy?
Odpowiedz: SIWZ Rozdziat XIII pkt 1.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy przewiduje roboty dodatkowe w ramach w/w zadania?
Odpowiedz: TAK, dopuszcza, zgodnie z ustawg PZP.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopuszcza zafakturowanie materiatu zakupionego na potrzeby
budowy?
Odpowiedz: NIE dopuszcza.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podzlecenie catosci zadania?

Odpowiedz: NIE. SIWZ Rozdziat Ill Dodatkowe wymagania: Zamawiajgcy zastrzega obowiazek
osobistego wykonania przez wykonawce kluczowych czesci zamodwienia na
roboty budowlane — roboty drogowe.

Pytanie 7. Wykonawca prosi o potwierdzenie faktu, iz Zamawiajgcemu przystuguje prawo do
dysponowania terenem na cele budowlane dla catego zakresu inwestycji.
Odpowiedz: TAK, w zatgczeniu skan zgtoszenia i pozwolenia na budowe parkingu.

Pytanie 8. Czy Zarzadca drogi bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego?
Odpowiedz: NIE.



Pytanie 9. Prosze o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedi: Oznakowanie poziome nalezy wykonaé¢ w technologii grubowarstwowej
chemoutwardzalnej. Zgodnie z zapisem SIWZ nalezy wkalkulowaé min. 5-letnig
rekojmie. Rozdziat XIV pkt 1. (A. kryterium: wydtuzona rekojmia dotyczy
wszystkich prac w zakresie przedmiotu zamédwienia).

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy przewiduje waloryzacje cen materiatéw typu asfalt, beton,
kruszywo itp.?
Odpowiedz: NIE. Rozdziat Xl pkt 7, zadanie jednoroczne.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ stabilizacji metodg ,,na miejscu"?
Odpowiedz: NIE dopuszcza.

Pytanie 12. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego bgdz granulatu
asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby
niniejszego zamowienia? Jesli tak, to do ktdrych warstw Zamawiajacy dopuszcza
takie rozwigzanie?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

Pytanie 13. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skat wapiennych badz
dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby
niniejszego zamowienia? Jesli tak, to do ktérych warstw Zamawiajacy dopuszcza
takie rozwigzanie?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych
modyfikowanych gumg z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby
niniejszego zamodwienia? Jesli tak, to do ktorych warstw Zamawiajacy dopuszcza
takie rozwigzanie?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie destruktu ztomu papy do produkcji
mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamdwienia? Jesli tak,
to do ktorych warstw Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

Pytanie 16: Na ile lat przewidziana jest trwatos¢ konstrukcji nawierzchni?
Odpowiedz: Trwatosc konstrukcji jezdni nowo projektowanych wynosi 20 lat

Pytanie 17: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zastosowania rownowaznego materiatu w
stosunku do kruszywa tamanego 0/31,5 mm b3adz0/63 mm czyli kruszywa
betonowego 0/31,5 mm badz0/63 mm (przekrusz betonowy)?

Odpowiedz: NIE dopuszcza.

Pytanie 18: Czy Zamawiajacy dopuszcza do wykonania podbudowy z kruszywa tamanego z
chalcedonu bad? jakikolwiek udziat tego materiatu w tej czesci konstrukcji drogi?
Odpowiedi: NIE dopuszcza.

Pytanie 19: Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyt do SIWZ cata dokumentacje
projektowag potrzebng do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz ze
dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie



warunkow realizacji zamdwienia, zas brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych
dla oceny warunkdw realizacji inwestycji nie obcigig Wykonawcy.
Odpowiedzi: TAK - potwierdzam

Pytanie 20: Prosze o potwierdzenie faktu, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi
prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu
wykonania zamowienia, ktdre zachowuja waznos¢ na okres wykonania zadania,
a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedi: TAK, potwierdzam ze posiadamy wszystkie niezbedne decyzje i uzgodnienia z
waznoscig na czas trwania inwestyciji.

Pytanie 21: Prosze o potwierdzenie faktu, ze w przypadku napotkania na
niezinwentaryzowane lub btednie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w
stosunku do stanu wynikajgcego z dokumentacji projektowe] zataczonej do SIWZ
i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci dokonania ich
przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a
termin wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiediz: W przypadku koniecznosci dokonania ich przebudowy lub naprawy
niezinwentaryzowanych sieci Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe
na podstawie kosztorysu ofertowego a wobec braku odpowiednich pozycji
podstawg wyceny bedg cenniki np. Sekocenbud lub inne ogdlnie stosowane
natomiast w innych przypadkach poprzez analogie do podobnych pozycji
w kosztorysie ofertowym a na samym koncu kalkulacja wtasna.

Termin wykonania zamdwienia nie moze zosta¢ przedtuzony o ile roboty
dodatkowe uniemozliwity catkowicie wykonywanie rob6t podstawowych.

Pytanie 22: W celu dokonania rzetelnej wyceny, prosze o wyszczegdlnienie materiatow
z rozbiorki, ktore sg wtasnoscig Zamawiajgcego oraz o wskazanie ewentualnego
miejsca odwozu dla kazdego z wymienionych materiatéw.

Odpowiedz: Materialy z demontazu oswietlenia ulicznego nalezy przekaza¢ do PGE
dystrybucja SA w Piotrkowie Trybunalskim ul. Narutowicza 35. Materiat
z kosztorysu — czes$¢ drogowa z punktu 1 roboty rozbidrkowe i przygotowawcze
nie wycenia¢ pozycji 6u, 7u, 8, 9, 11, 12,13, 15, 17 przekaza¢ do Miejskiego
Zaktadu Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. ul. Rolnicza 75, 97-300 Piotrkow
Trybunalski

Pytanie 23: W celu dokonania rzetelnej wyceny, prosze o wyszczegdlnienie materiatow
z rozbiorki, ktére sg wtasnoscig Wykonawcy.
Odpowiedi: J/W

Z kosztorysu — cze$¢ drogowa z punktu 1 roboty rozbidrkowe i przygotowawcze nie wyceniaé
pozycji 2,3,4 z powodu ich realizacji w roku 2017.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych,
zmienia tresc specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia — opis przedmiotu zamdwienia w
nastepstwie udzielonych odpowiedzi.
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